
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 27956/2018 Concurso Laboratorio

 
VISTO:

- Que por Resolución Decanal Nº 2258/18 y su rectificativa Resolución Decanal Nº 1821/18, se
llamó a concurso cerrado interno, general o abierto de antecedentes y oposición con el fin de
cubrir un cargo categoría 3666 7A a desempeñar en el Area Laboratorio del Hospital
Universitario de Maternidad y Neonatología,

CONSIDERANDO:

Que dicho concurso se realizó conforme al Decreto N.º 366/06, Convenio Colectivo de
Trabajo para el Sector Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales, y a la
Ordenanza del Honorable Consejo Superior N° 7/12, Reglamento de Concursos para el
Personal Nodocente de la Universidad Nacional de Córdoba;
Que corren agregados el Dictamen del Jurado y el Orden de Mérito, en el que se procedió
a volcar tanto el resultado de la prueba de oposición como de la evaluación de
antecedentes de la única inscripta al concurso para la instancia cerrado general;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar todo lo actuado y dictaminado por el Jurado del concurso cerrado
general de antecedentes y oposición convocado por Resolución Decanal Nº 2258/18 y su
rectificativa Resolución Decanal Nº 1821/18.

ARTICULO 2º: Designar a la agente Sra. Ana Rosa ANTUNEZ, legajo Nº 35598, en un cargo
categoría 3666 7A vacante en la planta de personal del Hospital Universitario de Maternidad y
Neonatología.

ARTICULO 3º : La Sra. ANTUNEZ deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, en el término de
diez días y con una copia de la presente resolución, a sus efectos.



ARTICULO 4º: Registrar y comunicar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
	numero_documento: RD-2019-1007-E-UNC-DEC#FCM
		2019-04-08T07:52:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:11:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:11:41-0300
	GEDO




